
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 5 d’agost de 2022, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subven-
cions destinades a l’organització d’esdeveniments espor-
tius especials a la Comunitat Valenciana per a l’any 2022. 
[2022/7596]

RESOLUCIÓN de 5 de agosto de 2022, del director gene-
ral de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria 
de subvenciones destinadas a la organización de eventos 
deportivos especiales en la Comunitat Valenciana para el 
año 2022. [2022/7596]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 55/2016, de 21 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de subvenciones destinadas a la organización de eventos deportivos 
especiales en la Comunitat Valenciana (DOGV 7881, 26.09.2016), se 
convocan estas ayudas para el año 2022 por Resolución de 4 de abril 
de 2022, del director general de Deporte (DOGV 9316, 08.04.2022).

En los artículos 7 y 11 de la Orden 55/2016 se establecen los crite-
rios de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución 
de concesión. Mediante la Resolución de 29 de junio de 2022, del direc-
tor general de Deporte, se han designado los miembros de la comisión 
técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto y en virtud de lo que dispone la disposición 
final segunda de la Orden 55/2016, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades que figuran a continuación las subven-

ciones para la organización del evento deportivo que se indica, por un 
importe global de seiscientos cincuenta mil euros (650.000 euros):

En compliment del que disposa l’Ordre 55/2016, de 21 de setembre, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions des-
tinades a l’organització d’esdeveniments esportius especials a la Comu-
nitat Valenciana (DOGV 7881, 26.09.2016), es convoquen aquestes 
ajudes per a l’any 2022 per Resolució de 4 d’abril de 2022, del director 
general d’Esport (DOGV 9316, 08.04.2022).

En els articles 7 i 11 de l’Ordre 55/2016 s’estableixen els criteris 
de valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de con-
cessió. Per mitjà de la Resolució de 29 de juny de 2022, del director 
general d’Esport, s’han designat els membres de la comissió tècnica 
d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació consti-
tuïda a aquest efecte i en virtut del que disposa la disposició final segona 
de l’Ordre 55/2016, resolc:

Primer
Concedir a les entitats que figuren a continuació les subvencions per 

a l’organització de l’esdeveniment esportiu que s’indica, per un import 
global de sis-cents cinquanta mil euros (650.000 euros):

CLASSIFICACIÓ PER ESPORT

ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO SUBVENCIÓ / 
SUBVENCIÓN

ATLETISME / ATLETISMO

CLUB ATLETISME GANDIA II TROFEO NACIONAL DE ATLETISMO «NOCTURNA DE 
GANDIA» 2.500 €

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN VII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INVIERNO DE 
LANZAMIENTOS LARGOS MENORES 1.500 €

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN XLII CROSS CIUTAT CASTELLÓ 5.500 €

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ XXVI MITJA MARATÓ & 10K CIUTAT DE GANDIA 7.500 €

FEDERACIÓ D’ATLETISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA INDIVIDUAL SUB 18 P.C. 2022 11.500 €

FEDERACIÓ D’ATLETISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

GRAN PREMIO INTERNACIONAL «CIUDAD DE VALENCIA» 
P.C. 2022 5.500 €

AUTOMOBILISME / AUTOMOVILISMO

AUTOMÓVIL CLUB AIA 27º RALLYE LA NUCIA-MEDITERRÁNEO, TROFEO COSTA 
BLANCA 10.000 €

AUTOMÓVIL CLUB DE ALICANTE SUBIDA A LES REVOLTES D’IBI-TROFEO VILLA DEL 
JUGUETE 2022 3.000 €

BÀDMINTON / BÁDMINTON

FEDERACIÓ DE BÀDMINTON DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA MASTER ABSOLUT «CIUTAT DE VALÈNCIA» 2.500 €

BÀSQUET / BALONCESTO

CLUB BALONCESTO NOU BÀSQUET TORRENT TORNEO INTERNACIONAL CIUTAT DE TORRENT MEMORIAL 
PASCUAL CHULIÀ 2.500 €

CLUB DE BÀSQUET UNITS PEL BÀSQUET FASE DE ASCENSO NACIONAL A LIGA LEB PLATA DE 
BALONCESTO 4.500 €

BEISBOL / BÉISBOL

CLUB DE BÉISBOL ASTROS CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB 13 CLUBES 3.500 €



FEDERACIÓ DE BEISBOL, SOFBOL I FUTBOL AMERICÀ DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA BASEBALL WINTER TOURNAMENT VALENCIA 2.500 €

FEDERACIÓ DE BEISBOL, SOFBOL I FUTBOL AMERICÀ DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BÉISBOL SUB 11 MIXTO 4.000 €

FEDERACIÓ DE BEISBOL, SOFBOL I FUTBOL AMERICÀ DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA U15 EUROPEN BASEBALL CHAMPIONSHIP QUALIFIER 2022 15.000 €

BILLAR

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE LXXXI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BILLAR AL CUADRO 
47/2 1.000 €

CLUB BILLAR LO DE EVA CAMPELLO COPA DE ESPAÑA ABSOLUTA Y COPA DE ESPAÑA SÚPER 
SÉNIOR 2.000 €

CLUB BILLAR SUECA CAMPIONAT D’ESPANYA DE BILLAR PER EQUIPS 1.000 €

CLUB DE BILLAR PAIPORTA LXIX CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BILLAR A LA BANDA 1.500 €

CLUB STRAIGHT POOL DE BILLAR XVIII CAMPEONATO ESPAÑA FEMENINO BOLA 8, BOLA 9 Y 
BOLA 10 2.500 €

FEDERACIÓ DE BILLAR DE LA COMUNITAT VALENCIANA LXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA AL CUADRO 71/2 2.500 €

GANDIA BILLAR CLUB GRAN PREMIO DE ESPAÑA XVII CIUTAT DE GANDIA 2.500 €

GANDIA BILLAR CLUB LVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BILLAR ARTÍSTICO 1.500 €

PROMESES ELX BILLAR CLUB COPA DE ESPAÑA FEMENINA 1.000 €

BOXA / BOXEO

FEDERACIÓ DE BOXEIG DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BOXEO FEMENINO 
PROFESIONAL 3.500 €

FEDERACIÓ DE BOXEIG DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BOXEO PROFESIONAL PESO 
MEDIO 7.500 €

CICLISME / CICLISMO

AJUNTAMENT DE VILAMARXANT GP CICLISME VILAMARXANT – CAMPIONAT AUTONÒMIC 
JUNIOR RUTA 2022 1.000 €

BICI CLUB PICASSENT IV GRAN PREMI AJUNTAMENT DE PICASSENT 2.500 €

BICI CLUB PICASSENT TROFEU CICLOCROSS AJUNTAMENT DE PICASSENT 1.500 €

CC DSTREL CYCLING TEAM CAMPEONATO DE ESPAÑA PISTA CICLISMO ADAPTADO 4.000 €

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS XÀTIVA 33 TROFEO FIRA D’AGOST 2.500 €

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS XÀTIVA II TROFEO FALLES DE XÀTIVA 1.500 €

CLUB CICLISTA BMX ALCOY COPA DE ESPAÑA DE BMX GRAN PREMIO DE ALCOY 1.500 €

CLUB CICLISTA DONES BICIBLES DE BOCAIRENT VI MARCHA CICLOTURISTA DONES BICIBLES 2.500 €

CLUB CICLISTA LA MARINA 36ª VOLTA LA MARINA-TROFEU AJUNTAMENT DE PARCENT 2.000 €

CLUB CICLISTA LA MARINA TROFEU AJUNTAMENT D’ONDARA – COPA MEDITERRÁNEA 2.000 €

CLUB CICLISTA SEPELACO X TROFEO VÍCTOR CABEDO 2.500 €

CLUB CICLISTA SEPELACO XXXIV VOLTA CICLISTA A CASTELLÓ 2.500 €

CLUB DEPORTIVO 2H ULTRACICLISMO 24 HORAS CYCLO CIRCUIT FESTIVAL 5.500 €

CLUB DEPORTIVO CINCO CONTINENTES COSTA BLANCA BIKE RACE 2021 3.500 €

CLUB DEPORTIVO CINCO CONTINENTES FIVE CONTINENTS BIKE RACE 2022 3.500 €

CLUB DEPORTIVO PEÑA CICLISTA SUECA CLÀSSICA DE L’ARRÒS-2ON TROFEU CICLISME FEMENÍ 2.500 €

CLUB DEPORTIVO PUBLICOM SPORTS VIII MEDITERRANEAN XTREM 4.000 €

CLUB PENYA CICLISTA LA FORCA IX CARRERA CICLO CROSS AIACOR 1.500 €

CLUB UNLIMITED WHEELS CICLISMO ADAPTADO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CICLISMO ADAPTADO EN 
RUTA 2022 8.000 €

FEDERACIÓ DE CICLISME DE LA COMUNITAT 
XVALENCIANA XVII MARCHA CICLOTURISTA COMUNITAT VALENCIANA 2.500 €

ESCACS / AJEDREZ

CLUB AJEDREZ MONTEOLIVETE I CERRADO INTERNACIONAL CLUB DE AJEDREZ 
MONTEOLIVETE 400 €

CLUB AJEDREZ SANT JOAN D’ALACANT III OPEN INTERNACIONAL SANT JOAN D’ALACANT 2.500 €

CLUB AJEDREZ SILLA MAGISTRAL CLUB DE AJEDREZ DE SILLA 60 ANIVERSARIO 2.500 €



CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ «FUNDACIÓN 
VALENCIA CUNA» 2.500 €

CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA OPEN INTERNACIONAL VALENCIA CUNA – NUEVO CENTRO 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ DAMA NEGRA VI OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ SEMANA SANTA EN 
TORREVIEJA (ALICANTE) 2.500 €

CLUB DE AJEDREZ SILLA IV BLITZ INTERNACIONAL CIUDAD DE SILLA 2.000 €

CLUB DEPORTIVO BASILIO OPEN DE AJEDREZ DE NAVIDAD 1.500 €

CLUB DEPORTIVO BASILIO XV OPEN INTERNACIONAL POR EQUIPOS «CIUDAD DE 
VALENCIA» 2.500 €

CLUB D’ESCACS MUTXAMEL IV MAGISTRAL DE MUTXAMEL NORMA DE MI 1.500 €

FEDERACIÓ D’ESCACS DE LA COMUNITAT VALENCIANA III OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ LA NUCIA 2.500 €

FEDERACIÓ D’ESCACS DE LA COMUNITAT VALENCIANA IV TORNEIG INTERNACIONAL D’ESCACS COSTA BLANCA 1.500 €

FEDERACIÓ D’ESCACS DE LA COMUNITAT VALENCIANA XVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AJEDREZ DE 
VETERANOS 3.500 €

ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA / DEPORTES DE MONTAÑA Y ESCALADA

CENTRE EXCURSIONISTA ALCOI XXII PUJADA AL MONTCABRER 1.500 €

CLUB ALPÍ GANDIA KILÓMETRO VERTICAL GANDIA 2022 2.500 €

ESPORTS D’HIVERN / DEPORTES DE INVIERNO

FEDERACIÓ D’ESPORTS D’HIVERN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

CAMPEONATO APERTURA PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE 
HIELO 1.500 €

FEDERACIÓ D’ESPORTS D’HIVERN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

TROFEO MEDITERRÁNEO PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE 
HIELO 2.000 €

FEDERACIÓ D’ESPORTS D’HIVERN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA TROFEO TARONJA PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE HIELO 1.500 €

FRONTENIS

CLUB FRONTENIS ALCÀNTERA DE XÚQUER GRAN PREMI NACIONAL DE FRONTENIS JUNIOR 1.000 €

CLUB FRONTENIS CASTELLÓN OPEN DE FRONTENIS PRE JUNIOR CASTELLÓN 2022 1.000 €

CLUB FRONTENIS NÀQUERA OPEN NACIONAL FRONTENIS TOUR 2.500 €

FEDERACIÓ DE FRONTENIS I PILOTA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA FRONTENIS Y PALETA ABSOLUTO 
FEDERACIONES 2022 4.000 €

FEDERACIÓ DE FRONTENIS I PILOTA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA JUVENIL FRONTENIS 2022 2.500 €

FUTBOL / FÚTBOL

CLUB DEPORTIVO SORDOS DE CASTELLÓN ASORCAS CAMPEONATO DE ESPAÑA FÚTBOL MASCULINO SORDOS 1.000 €

FEDERACIÓ DE FUTBOL DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS 
FEMENINAS SUB 15 Y SUB 17 3.500 €

FEDERACIÓ DE FUTBOL DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS 
MASCULINAS SUB 14 Y SUB 16 3.500 €

FEDERACIÓ DE FUTBOL DE LA COMUNITAT VALENCIANA XX CAMPEONATO DE EUROPA SUB 19-MINITORNEO DE 
ÉLITE 15.000 €

GIMNÀSTICA / GIMNASIA

FEDERACIÓ DE GIMNÀSTICA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE GIMNASIA AERÓBICA 3.500 €

HALTEROFÍLIA / HALTEROFILIA

ATLÉTICO CLUB GANDIA DE HALTEROFILIA GRAN PRIX INTERNACIONAL FEMENINO – CIUDAD DE 
GANDIA 2.500 €

CLUB HALTEROFILIA CULLERA COPA D’ESPANYA ABSOLUTA D’HALTEROFÍLIA 1.000 €

HANDBOL / BALONMANO

CLUB AMICS HAMBOL D’ONDA CAMPEONATO ESTATAL JUVENIL FEMENINO DE 
BALONMANO FASE SECTORIAL 2.000 €

CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES TORNEO INTERNACIONAL BALONMANO CIUDAD DE 
BENIDORM 2022 2.500 €

CLUB BALONMANO TORRELLANO XXXIII ANIVERSARIO «TORRELLANO CUP COSTA BLANCA 
2022» 15.000 €



FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA BALONMANO PLAYA CLUBES 19.740 €

FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA GBTH ORIHUELA 3.500 €

FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA GTH HANDBOL PLATJA 5.500 €

HÍPICA

AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ XVI RAID HÍPICO ADEMUZ 1.500 €

PONI CLUB CIUTAT DE CASTELLÓ LVI CONCURSO NACIONAL DE SALTO FIESTAS DE LA 
MAGDALENA 2022 2.500 €

HOQUEI / HOCKEY

CLUB DEPORTIVO GINER DE LOS RÍOS FASE SEMIFINAL CAMPEONATO DE ESPAÑA 1ª FEM (FASE 
ASCENSO A DHB) 2.000 €

CLUB HOCKEY XALOC SEMIFINAL 2 – LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA JUVENIL 
MASCULINO SALA 2.000 €

FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA COMUNITAT VALENCIANA SUPER FINAL 4 HOCKEY SALA 7.500 €

FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE HOCKEY SALA 5.500 €

FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL HOCKEY SALA 7.500 €

VALENCIA CLUB DE HOCKEY SECTOR 1 VI CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 
MASCULINO HOCKEY SALA 900 €

VALENCIA CLUB DE HOCKEY SECTOR 4 XVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 
FEMENINO HOCKEY HIERBA 800 €

JUDO

FEDERACIÓ VALENCIANA DE JUDO I DISCIPLINES 
ASSOCIADES

SUPERCOPA ESPAÑA JÚNIOR «CIUDAD DE VALENCIA» Y 
CONCENTRACIÓN INTERNACIONAL 2.500 €

JUDO CLUB ALICANTE SUPERCOPA DE ESPAÑA DE JUDO INFANTIL Y CADETE 
ISABEL FERNÁNDEZ 9.500 €

LLUITA / LUCHA

CLUB DE LUCHA TAZ VALENCIA CAMPEONATO DE ESPAÑA ADCC 3.000 €

FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I DISCIPLINES 
ASSOCIADES

TORNEO INTERNACIONAL JÓVENES PROMESAS LUCHAS 
OLÍMPICAS 1.500 €

FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I DISCIPLINES 
ASSOCIADES TORNEO INTERNACIONAL LUCHA PLAYA 2.000 €

FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I DISCIPLINES 
ASSOCIADES NACIONAL SAMBO SENIOR Y LUCHA OLIMPICA JUNIOR 2.000 €

MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO

CLUB DE MOTOCICLISMO OFF ROAD VALENCIA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FREESTYLE-ALICANTE 5.500 €

CLUB OFF ROAD ESPAÑA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FREESTYLE MOTOCROSS-
GRAN PREMIO CIUDAD DE CASTELLÓN 5.500 €

FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SUPERMOTO-VILLENA-
ALICANTE 3.500 €

FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA COPA DE ESPAÑA DE MOTOTURISMO-CALPE-ALICANTE 2.500 €

MOTO CLUB ENDURAID CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO TT CLÁSICO 2.500 €

MOTONÀUTICA / MOTONÁUTICA

CLUB NÁUTICO MORAIRA XXIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE REGULARIDAD Y VIII 
CAMPEONATO AUTONÓMICO 3.500 €

NATACIÓ / NATACIÓN

CLUB NATACIÓ BENICARLÓ 7ª COPA ESPAÑA AGUAS ABIERNAS-1ª CLÁSICA DE NATACIÓ 
CASTELL PEÑÍSCOLA-GRAN HOTEL PEÑÍSCOLA 4.500 €

CLUB NATACIÓ I ESPORTS GANDIA TROFEO JOSE M.ª ANGEL «PITET» 1.000 €

CLUB NATACIÓ I ESPORTS GANDIA XXV OPEN NATACIÓ I ESPORTS GANDIA 2.500 €

CLUB NATACIÓN CASTALIA CASTELLÓN TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLÓN 2021 3.500 €

CLUB NATACIÓN DELFÍN X TROFEO RCN DELFÍN 3.000 €



FEDERACIÓ D’ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

XXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO DE 
NATACIÓN CON ALETAS Y VELOCIDAD EN INMERSIÓN POR 
COMUNIDADES AUTÓNOMAS

1.500 €

FEDERACIÓ DE NATACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA II TROFEO 226ERS COMUNITAT VALENCIANA 2.000 €

FEDERACIÓ DE NATACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA TRAVESÍA A NADO AL PUERTO DE VALENCIA 5.500 €

FEDERACIÓ DE NATACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA TROFEO INTERNACIONAL PASCUAL ROMÁN 3.000 €

PÀDEL / PÁDEL

CLUB DE PÁDEL BURRIANA FIP STAR ESPADEL BURRIANA 3.500 €

CLUB DE PÁDEL CPS CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE POR EQUIPOS 1ª Y 2ª 2.500 €

CLUB DE PÁDEL CPS WORLD PADEL TOUR NEXT RUBY CASTELLÓN CPS 2.500 €

FEDERACIÓ DE PÀDEL DE LA COMUNITAT VALENCIANA XXXV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MENORES 19.500 € 

PATINATGE / PATINAJE

AJUNTAMENT D’ALCOI XI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PATINAJE ARTÍSTICO 
GRUPOS SHOW JUNIOR Y CUARTETOS 4.000 €

CLUB ESPORTIU URBANS URBANS TORRENT 2022 2.500 €

CLUB ESPORTIU URBANS URBNS CASTELLÓ 2022 5.000 €

GANDIA HOCKEY CLUB IX CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SOLO DANZA 2022 2.000 €

PESCA

CLUB CULTURAL DEPORTIVA DE CASTELLÓN VIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES 
AUTONÓMICAS MAR-COSTA CATEGORÍA MASTERS 3.000 €

CLUB DE PESCA ESPORTIVA BARRI NATZARET CAMPEONATO DE ESPAÑA BLACK-BASS EMBARCACIÓN 2.500 €

CLUB DE PESCA KAYAK FISHING LOVE CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PESCA DESDE KAYAK CLUBES 2.000 €

CLUB PESCA PUÇOL CAMPEONATO DE ESPAÑA BLACK BASS ORILLA 2.500 €

CLUB PESCA PUÇOL VI CAMPEONATO DE ESPAÑA AGUA DULCE CEBADOR 
CLUBES 3.000 €

FEDERACIÓ DE PESCA DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA AGUA-DULCE CEBADOR 
ABSOLUTO 3.000 €

FEDERACIÓ DE PESCA DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA MAR COSTA CLUBES 3.000 €

FEDERACIÓ DE PESCA DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA EMBARCACIÓN FONDEADA 3.000 €

PETANCA

FEDERACIÓN DE PETANCA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPEONATO INTERNACIONAL DE BOCHAS 1.500 €

FEDERACIÓ DE PETANCA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPEONATO INTERNACIONAL DE SELECCIONES MIXTAS 3.000 €

PILOTA VALENCIANA / PELOTA VALENCIANA

AYUNTAMIENTO DE TIBI I TORNEO INTERNACIONAL DE PILOTA-RASPALL ADAPTAT 1.000 €

PIRAGÜISME / PIRAGÜISMO

REAL CLUB NÁUTICO DE CASTELLÓN XXV REGATA COSTA AZAHAR 3.500 €

REM / REMO

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE CAMPEONATO AUTONÓMICO DE BANCO FIJO-CRISTO DEL 
MAR-REGATA LIGA SUMA 1.500 €

REAL CLUB NAUTICO DE CALPE V REGATA LIGA SUMA BANCO FIJO-XIII TROFEO RCN CALPE 1.200 €

RUGBI / RUGBY

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY 6º COSTA BLANCA BEACH RUGBY LA VILA JOIOSA 2.500 €

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY COPA DE LA REINA RUGBY SEVENS-TROFEO CHALLENGE 
2022 4.000 €

FEDERACIÓ DE RUGBI DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS 
CADETE S7 Y RUGBY INCLUSIVO 8.000 €

FEDERACIÓ DE RUGBI DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS 
RUGBY XV M14 6.000 €



FEDERACIÓ DE RUGBI DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS 
RUGBY XV M18 MASC Y M16 MIXTO 1.500 €

RUGBI L’ALCÚDIA CLUB ESPORTIU VII TORNEO INTERNACIONAL DE RUGBY – ELCHE 7S 5.500 €

TATAMI RUGBY CLUB TORNEO INTERNACIONAL RUGBY PLAYA TIBURÓN– 
CIUDAD DE VALENCIA– MEMORIAL PEPE RUBIO 7.500 €

VILLAJOYOSA RUGBY CLUB FASE DE GRUPOS COPA DEL REY 3.500 €

SURF

CLUB DEPORTIVO PARRES CENTER SANTA POLA III GRAN CARRERA DEL MEDITERRÁNEO 3.500 €

CLUB DEPORTIVO PARRES CENTER SANTA POLA WORLD SUP FESTIVAL COSTABLANCA 7.500 €

TAEKWONDO

CLUB DEPORTIVO GRANJO XVI OPEN INTERNACIONAL CIUDAD DE BENICÀSSIM 5.500 €

CLUB DEPORTIVO GRANJO XXII OPEN INTERNACIONAL CIUDAD DE LA CERÁMICA 5.500 €

CLUB TAEKWONDO MONCADA II OPEN TAEKWONDO CIUTAT MONCADA 2.500 €

FEDERACIÓ DE TAEKWONDO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA X OPEN COMUNITAT VALENCIANA 5.500 €

TENNIS / TENIS

CLUB ATLÉTICO MONTEMAR II ITF JUNIOR MONTEMAR 1.500 €

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES XXIV OPEN NACIONAL DE ALMUSSAFES DE TENIS EN SILLA 
DE RUEDAS 2.500 €

CLUB DE TENIS BENICARLÓ ITF G2 BENICARLÓ 2.000 €

CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT TORNEO ITF XLIII ORYSOL CIUDAD DE XÀTIVA (CIRCUITO 
ORYSOL) 2.500 €

CLUB DE TENIS CASTELLÓN TORNEO INTERNACIONAL FEMENINO WORLD TENNIS TOUR 1.000 €

CLUB DE TENIS DÉNIA XLIII CIRCUITO ORYSOL-TROFEO GENERALITAT 
VALENCIANA 2.500 €

CLUB DE TENIS EL COLLAO TORNEO NACIONAL DEL CIRCUITO MARCA JÓVENES 
PROMESAS 2.500 €

CLUB DE TENIS GANDIA XII TORNEO INTERNACIONAL SENIOR ITF CARMEN PEREA 
GRADO I 2.500 €

CLUB DE TENIS GANDIA XLIII TORNEO INTERNACIONAL ORYSOL M25 ITF 2.500 €

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA ITF JUNIOR G1-TROFEO JUAN CARLOS FERRERO VILLENA 2.500 €

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA ITF WORLD TENNIS TOUR W15 & M15 3.500 €

CLUB DE TENIS SUECA XXII OPEN DE TENIS ARTURO TORREGROSA 1.500 €

CLUB DE TENIS TORREMAR X OPEN CIUTAT DE BENICÀSSIM 2.500 €

CLUB DE TENIS TORREVIEJA 44º TORNEO CIUDAD DE TORREVIEJA 2.500 €

CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA CAMPEONATO ESPAÑA MAPFRE POR EQUIPOS DE CCAA 3.500 €

CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA ITF LOPE DE VEGA INTERNATIONAL SCHOOL 1.000 €

CLUB DEPORTIVO SALADAR MÁSTER CHAMPIONS BOWL 3.500 €

CLUB DEPORTIVO SALADAR TORNEO TENIS NACIONAL WARRIORS TOUR 2.460 €

CLUB MALVARROSA VALENCIA TENNIS CENTER BY 
ESCOLAPIOS ITF JÚNIOR G2 VALENCIA 2.500 €

CLUB MALVARROSA VALENCIA TENNIS CENTER BY 
ESCOLAPIOS MÁSTER NACIONAL CIRCUITO JAGUAR SPAIN 2.500 €

TRIATLÓ / TRIATLÓN

CLUB DEPORTIVO TEAM EVASIÓN RUNNING MEDITERRÁNEA TRIATLÓN CASTELLÓN 7.500 €

CLUB TRIATLÓ LA VALL D’UIXÓ TRIXILXES 2022 5.500 €

CLUB TRIATLÓN INFINITRI I INFINITRI HALF & OLYMPIC TRIATHLON BURRIANA 7.500 €

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT COMBINAT DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA ICAN TRIATLÓN GANDIA 2022 12.000 €

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT COMBINAT DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA ICAN TRIATLÓN ALICANTE 2022 5.500 €

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT COMBINAT DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA MEDITERRÁNEA TRIATLÓN ALICANTE 5.500 €

VELA



Segundo
Denegar la concesión de subvención a las siguientes entidades, de 

conformidad con las bases que regulan la convocatoria de estas subven-
ciones, y que se detallan en cada caso:

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les següents entitats, de con-

formitat amb les bases que regulen la convocatòria d’aquestes subven-
cions, i que es detallen en cada cas:

CLUB DE VELA VALENCIA MAR 69F CUP VALENCIA MAR 1.500 €

CLUB NÁUTICO ALTEA 36 EDICIÓN REGATA DE INVIERNO 200 MILLAS A DOS 1.500 €

CLUB NÁUTICO ALTEA LIGA NACIONAL DE CRUCEROS 1.500 €

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE XXVI TABARCA VELA 3.500 €

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA COPA DE ESPAÑA CLASE EUROPA – CVOW 2022 1.000 €

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA COPA DE ESPAÑA FLYING DUTCHMAN 1.000 €

REAL CLUB NÁUTICO DE VALENCIA TROFEO CIUTAT DE VALÈNCIA – COPA AUTONÓMICA DE 
CRUCERO 2.500 €

VOLEIBOL

CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU VICHY CATALÁN MEDITERRANEAN BEACH VOLLEY OPEN 
OROPESA DEL MAR 2.500 €

CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE CASTELLÓN XXV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VOLEIBOL CADETE 
MASCULINO 5.000 €

VÒLEI PLATJA / VOLEI PLAYA

CLUB MEDITERRANEAN BEACH VOLLEY VICHY CATALÁN MEDITERRANEAN BEACH VOLLEY OPEN 
BENICÀSSIM 2.500 €

CLUB MEDITERRANEAN BEACH VOLLEY VICHY CATALÁN MEDITERRANEAN BEACH VOLLEY OPEN 
CASTELLÓ 2.500 €

1) No s’ajusta a l’article 4.1 de l’Ordre 55/2016 / No se ajusta al artículo 4.1 de la Orden de 55/2016

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

CICLISME / CICLISMO CLUB CICLISTA RUTAS MEDITERRÁNEAS TERRITORIO TEMPLARIO EXPERIENCE Data de realització
Fecha de celebración

CICLISME / CICLISMO CLUB DEPORTIVO PEÑA CICLISTA SUECA 21è TROFEU CICLOCRÒS "CIUTAT DE 
SUECA"

Data de realització
Fecha de celebración

FRONTENIS FEDERACIÓN DE FRONTENIS Y PELOTA 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA

MÁSTER CIRCUITO NACIONAL 
FRONTENIS TOUR 2022

Data de realització
Fecha de celebración

HANDBOL / BALONMANO CLUB DEPORTIVO BALONMANO 
CASTELLÓN

TROBADA HANDBOL INCLUSIU "CIUTAT 
DE CASTELLÓ"

Data de realització
Fecha de celebración

LLUITA / LUCHA CLUB DE LUCHA TAZ VALENCIA TORNEO INTERNACIONAL GI Y NO GI AJP Data de realització
Fecha de celebración

MOTOCICLISME / 
MOTOCICLISMO CLUB DE MOTOCICLISMO MOTODES COPA DE ESPAÑA MOTOTURISMO IRON 

MOTARD
Data de realització
Fecha de celebración

MOTOCICLISME / 
MOTOCICLISMO

FEDERACIÓN DE MOTOCICLISMO DE LA 
C.V. MOTOTURISME ADVENTURE FIM Data de realització

Fecha de celebración

PESCA CLUB CULTURAL DEPORTIVA DE 
CASTELLÓN

LII CAMPEONATO DE ESPAÑA MAR-
COSTA MASCULINO

Data de realització
Fecha de celebración

2) No s’ajusta a l’article 4.2 de l’Ordre 55/2016 / No se ajusta al artículo 4.2  de la Orden de 55/2016

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

BÀDMINTON / 
BÁDMINTON

FEDERACIÓ DE BÀDMINTON DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA MASTER JOVES n3

No té consideració d’esdeveniment 
esportiu especial
No tiene consideración de evento 
deportivo especial



FUTVOLEY CLUB DEPORTIVO SAN JOSE 25 ANIVERSARIO DEL INTERNACIONAL 
CIUDAD DE VALENCIA DE FUTVOLEY

No té consideració d’esdeveniment 
esportiu especial
No tiene consideración de evento 
deportivo especial

JUDO AJUNTAMENT D’ONTINYENT
I COPA DE ESPAÑA DE JUDO DE 
VETERANS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

No té consideració d’esdeveniment 
esportiu especial
No tiene consideración de evento 
deportivo especial

RUGBI / RUGBY CAU RUGBY VALENCIA TORNEO NACIONAL DE ESCUELAS 9 DE 
OCTUBRE

No té consideració d’esdeveniment 
esportiu especial
No tiene consideración de evento 
deportivo especial

RUGBI / RUGBY VILLAJOYOSA RUGBY CLUB PARTIDO PERMANENCIA DIVISIÓN 
HONOR A

No té consideració d’esdeveniment 
esportiu especial
No tiene consideración de evento 
deportivo especial

3) No s’ajusta a l’article 6.2 de l’Ordre 55/2016 / No se ajusta al artículo 6.2 de la Orden de 55/2016

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

ATLETISME / ATLETISMO CLUB ATLETISME SAFOR 10 K NOCTURN PLATJA DE 
GANDIA

Falta documentació, desistiment
Falta documentación, desistimiento

NATACIÓ / NATACIÓN CLUB OPEN WATER SWIMMING OCEANMAN BENIDORM Falta documentació, desistiment
Falta documentación, desistimiento

NATACIÓ / NATACIÓN CLUB DEPORTIVO TEAM EVASIÓN 
RUNNING SWIMRUN COSTA AZAHAR Falta documentació, desistiment

Falta documentación, desistimiento

NATACIÓ / NATACIÓN CLUB OPEN WATER SWIMMING OCEANMAN COSTA AZAHAR Falta documentació, desistiment
Falta documentación, desistimiento

4) No s’ajusta als articles 6.2 i 15.2 de l’Ordre 55/2016 / No se ajusta a los artículos 6.2 y 15.2 de la Orden de 55/2016

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

ESCACS / AJEDREZ CLUB D’ESCACS ENRIC VALOR FESTIVAL XXV ANIVERSARIO 
ENRIC VALOR

Falta documentació, desistiment
Falta documentación, desistimiento
Supera el cost de l’activitat
Supera el coste de la actividad

5) No s’ajusta a l’article 1 de l’Ordre 55/2016 / No se ajusta al artículo 1 de la Orden de 55/2016

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

ATLETISME / ATLETISMO AYUNTAMIENTO DE ALTEA XVIII CARRERA 9 OCTUBRE Esdeveniment autonòmic
Evento autonómico

AUTOMOBILISME / 
AUTOMOVILISMO CLUB DE AUTOMOVILISMO GANDIA XVI RALLY CIUTAT DE GANDIA Esdeveniment autonòmic

Evento autonómico

CICLISME / CICLISMO CLUB ALICANTE CYCLING BIKE 26ª VUELTA A LA PROVINCIA DE 
ALICANTE COSTA BLANCA

Esdeveniment autonòmic
Evento autonómico

CICLISME / CICLISMO AYUNTAMIENTO DE CASTELLNOVO TROFEO AYUNTAMIENTO DE 
CASTELLNOVO

Esdeveniment autonòmic
Evento autonómico

ESPORTS DE MUNTANYA I 
ESCALADA / DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

AJUNTAMENT DE LA VILAVELLA
CAMPIONAT AUTONÒMIC 
DE LLARGA DISTÀNCIA: 
RECORREGUT DEL GR36

Esdeveniment autonòmic
Evento autonómico

TRIATLÓ / TRIATLÓN CLUB TRIATLÓN INFINITRI IV TOP OF THE ROCK ULTRA 
TRAIL BY STAGES

Esdeveniment autonomic
Evento autonómico

TRIATLÓ / TRIATLÓN CENTRE ESPORTIU I CULTURAL 
ANTELLA

31ér TRIATLÓ ANTELLA LA 
CLÀSSICA

Esdeveniment autonòmic
Evento autonómico

TRIATLÓ / TRIATLÓN CLUB TRIATLÓN TRIPUÇOL TRIATLÓN SPRINT Y ESCOLAR 
DE PUÇOL

Esdeveniment autonòmic
Evento autonómico



Tercero
Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones a que 

se refiere el artículo 13 de la Orden 55/2016 por la que se aprueban las 
bases reguladoras y justificar las ayudas de la manera establecida en el 
punto once de la convocatoria.

El plazo de presentación de las justificaciones concluirá el 15 de 
septiembre de 2022, para los eventos realizados desde noviembre de 

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què es 

refereix l’article 13 de l’Ordre 55/2016 per la qual s’aproven les bases 
reguladores i justificar les ajudes en la manera establida en el punt onze 
de la convocatòria.

El termini de presentació de les justificacions conclourà el 15 de 
setembre de 2022, per als esdeveniments realitzats des de novembre de 

VELA REAL CLUB NAUTICO DE CALPE 
XII TROFEO RUMBO 
SOLIDARIO-CAMPEONATO 
AUTONÓMICO CRUCEROS

Esdeveniment autonòmic
Evento autonómico

6) No s’ajusta a l’article 2 de l’Ordre 55/2016 / No se ajusta al artículo 2 de la Orden 55/2016

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

ESPORTS ADAPTATS / DEPORTES 
ADAPTADOS

ASOCIACIÓN INTERNACIONAL 
MUNDO SOLIDARIO (ASIM)

II MEETING DE ATLETISMO IPC DAVID 
CASINOS – ASIM OPEN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA JECV

Tipus d’entitat
Tipo de entidad

ESPORTS DE MUNTANYA I 
ESCALADA / DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

SECCIÓN DEPORTIVA UNIVERSIDAD 
CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MARTIR

CAMPEONATO DE ESPAÑA UNIVERSITARIO 
DE ESCALADA

Tipus d’entitat
Tipo de entidad

HANDBOL / BALONMANO
FUNDACIÓN BALONMANO 
AGUSTINOS ALICANTE DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

SECTOR CAMPEONATO ESPAÑA BALONMANO 
JUVENIL MASCULINO

Tipus d’entitat
Tipo de entidad

TENNIS / TENIS COOPERATIVA SANTA APOLONIA OPEN DE TENIS SANTA APOLONIA Tipus d’entitat
Tipo de entidad

7) No s’ajusta a l’article 7 de la Resolució de 4 d’abril de 2022, de convocatòria / No se ajusta al artículo 7 de la Resolución de 4 de abril de 2022, 
de la convocatoria

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

AUTOMOBILISME / 
AUTOMOVILISMO CHIVA KARTING CLUB CAMPEONATO DE ESPAÑA DE KARTS Fora de termini

Fuera de plazo

CICLISME / CICLISMO CLUB CICLISTA TARONGERS TROFEO CAMP DE MORVEDRE Fora de termini
Fuera de plazo

8) Altres motius / Otros motivos

ESPORT / DEPORTE ENTITAT / ENTIDAD ESDEVENIMENT / EVENTO MOTIU / MOTIVO

AEROMODELISME / 
AEROMODELISMO

CLUB AEROMODELISMO RADIO 
CONTROL ALICANTE

I ENCUENTRO VUELO VIEJUNO COMUNITAT 
VALENCIANA

Renúncia
Renuncia

AEROMODELISME / 
AEROMODELISMO

CLUB AEROMODELISMO RADIO 
CONTROL ALICANTE

XIII MEMORIAL JOSÉ MESTRE-OPEN NACIONAL 
F2B

Renúncia
Renuncia

AEROMODELISME / 
AEROMODELISMO

CLUB AEROMODELISMO RADIO 
CONTROL ALICANTE

CAMPEONATO COMUNITAT VALENCIANA Y 
TROFEO EMMA F3R 2022

Renúncia
Renuncia

ATLETISME / ATLETISMO VALENCIA CLUB ATLETISMO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES SUB 20 
A.L. FEMENINO

Renúncia
Renuncia

HANDBOL / BALONMANO AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA CAMPEONATO DE ESPAÑA BALONMANO PLAYA 
2022

Renúncia
Renuncia

HANDBOL / BALONMANO
FUNDACIÓN BALONMANO 
AGUSTINOS ALICANTE DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

FASE DE ASCENSO A DIVISIÓN DE HONOR 
PLATA BALONMANO MASCULINO

Renúncia
Renuncia

HANDBOL / BALONMANO CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI FASE SECTOR CAMPEONATO DE ESPAÑA 
INFANTIL MASCULINO DE BALONMANO

Renúncia
Renuncia

HOQUEI / HOCKEY CLUB HOCKEY XALOC SEMIFINAL 1 – PRIMERA DIVISIÓN FEMENINA– 
FASE DE ASCENSO A DIVISIÓN DE HONOR B

Renúncia
Renuncia

LLUITA / LUCHA AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO NACIONAL SAMBO, COMBAT SAMBO SENIOR Y 
LUCHA OLIMPICA JUNIOR

Renúncia
Renuncia



2021 hasta junio de 2022, ambos incluidos, y el plazo para el resto de 
eventos subvencionados finalizará el 8 de noviembre de 2022.

La justificación se presentará por medios electrónicos, de 
conformidad con las indicaciones del punto once de la convocatoria, 
preferiblemente a través de la dirección de internet http://www.gva.es/
va/inicio/procedimientos?id_proc=19490.

Cuarto. Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada 
una de las entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero 
y por las cantidades que se indican, y que se tramite la documenta-
ción contable correspondiente, a cargo de la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S2142000 de los presupuestos de la Generalitat 
para 2022.

Quinto
Las entidades beneficiarias tendrán que aportar, por medios propios 

o ajenos, la parte de financiación del presupuesto final del evento no 
cubierta por la subvención concedida.

Sexto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución, de conformidad con el punto trece de la resolución de con-
vocatoria de estas subvenciones.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponerse 
un recurso potestativo de reposición o bien interponer directamente un 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición debe interponerse ante de la consellera 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo debe ser interpuesto ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 de agosto de 2022.– El director general de Deporte: 
Josep Miguel Moya Torres.

2021 fins a juny de 2022, tots dos inclosos, i el termini per a la resta 
d’esdeveniments subvencionats finalitzarà el 8 de novembre de 2022.

La justificació es presentarà per mitjans electrònics, de conformitat 
amb les indicacions del punt onze de la convocatòria, preferiblement 
a través de l’adreça d’internet http://www.gva.es/va/inicio/
procedimientos?id_proc=19490.

Quart. Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cada una 
de les entitats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per les 
quantitats que s’indiquen, i que es tramite la documentació comptable 
corresponent, a càrrec de l’aplicació pressupostària 09.03.02.457.10, 
línia S2142000 dels pressupostos de la Generalitat per a 2022.

Cinqué
Les entitats beneficiàries hauran d’aportar, per mitjans propis o 

aliens, la part de finançament del pressupost final de l’esdeveniment no 
coberta per la subvenció concedida.

Sisé
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt tretze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, pot interposar-se un recurs 
potestatiu de reposició o bé interposar directament un recurs contenci-
ós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a 
continuació:

a) El recurs de reposició ha d’interposar-se davant de la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu ha de ser interposat davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 d’agost de 2022.– El director general d’Esport: Josep 
Miguel Moya Torres


		2022-08-12T15:26:30+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




